

Välkomna till Trelleborgs IF:s U13 cup nivå medel/lätt den 27-28/4 - 2024



Hej!

Nu är det snart dags för cup och inför den här cupen har vi gjort en ändring gällande matcher. Förra året vi hade cup spelade vi rak serie och speltiden var då bara 1x20 minuter. Då fick vi kritik på att tiden var för kort. Vi har därför valt att utöka matchtiden till 2x15 minuter men för att inte behöva spela till 22:00 både lördag och söndag, vilket vi tycker är för sent när barnen ska upp till skolan dagen därpå och många har lång resväg hem, har vi därför valt att dela upp lagen i två grupper och köra slutspel. På så vis minskar antalet matcher men totalt blir speltiden längre.

Parkering:

Utanför Söderslättshallen finns det gratis parkering.

Cuponline:

Ni har fått inloggnings till Cuponline. Senast den 2/4 behöver era lag vara uppdaterade med spelarnamn, ledare, tröj färger, kontaktuppgifter (mail/mobilnummer) och eventuella allergier/specialkost. Glöm inte betala in era spelaravgifter senast den 30/3.

Spelschemat är nu färdigt och finns på Cuponline. Information om spelform och regler hittar ni på Cuponline. Ni kommer få ett spelschema/matschema uppsatt i ert omklädningsrum.

Lagvärd:

Ni kommer ha en lagvärd till ert förfogande under cupdagarna. Lagvärden möter upp er i foajén innanför entrén på Söderslättshallen och visar er till ert omklädningsrum. Ni har era omklädningsrum till ert förfogande under hela cupen. Nycklarna får inte lämna ishallen utan ska lämnas in till kiosken när ni lämnar på lördagen/söndagen. Tänk på att lämna omklädningsrummen i samma skick som när ni kom. Hallen öppnar 06:30 båda dagarna. Kontakta lagvärden om ni behöver något under dagen.

Idrottshall:

Det råder bollförbud i hela Söderslättshallen. Vi har däremot hyrt A-hallen (idrottshallen närmst ishallen) med möjlighet till spel av innebandy, handboll med mera (medtag egna bollar/klubbor, **inga ishockeyklubbor är tillåtna i idrottshallen**). Hallen är öppen lördag och söndag mellan 10:00-16:00. Endast **inomhusskor** i hallen!

Idrottshallen är obemannad vilket innebär att all vistelse i hallen sker under ledare och föräldrars ansvar.

Mat:

Det kommer att serveras frukost lördag och söndag mellan 07:00-09:00 i foajén. Ni behöver dock anmäla er till frukost, meddela tid och antal personer till anna.zeba5@gmail.com senast den 14/4. Tider för lunch och lättare middag kommer att sättas upp i ert omklädningsrum. Mellanmål kommer finnas i omklädningsrummet.

I vår kiosk kan man handla toast, kaffe/te, kaka och olika former av dryck. Egen mat får ej förtäras i foajén. Skulle man vilja ha något matigare så som pizza, pasta, och hamburgare kan man gå till Södans Restaurang & Sportbar som ligger i Söderslättshallen.

Lotteri/aktiviteter:

Det kommer finnas lotteri med fina priser under cupen samt en pysselhörna.

Sjukvård:

På plats finns det sjukvårdskunniga personer som kan hjälpa till med lättare sjukvård. Vid behov, kontakta kiosken för att få kontakt med vårdpersonal.

Slipning av skridskor:

Vi erbjuder slipning av skridsko till en kostnad av 50:- , detta anmäls och betalas i kiosken.

Alla matcher kommer sändas via Svensk hockeytv.

Har ni några frågor/funderingar kan ni vända er till cupansvarig Anna Zeba på anna.zeba5@gmail.com eller Sofie Granath på soffigranath@hotmail.com

VI SER FRAM EMOT TVÅ DAGAR MED MYCKET SKOJ,
BÅDE PÅ OCH UTANFÖR ISEN!

VARMT VÄLKOMNA!

